ПРОТОКОЛ
заседания Общественной комиссии

по реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды»

от 10 ноября 2017 г.

Присутствовали:
Куулар Ушпас -
Борисович

Докан-оол
Владимирович

Айдыс -

Арина Даваа
Викторович

Берестова Тамара
Арьевна
Бады-Хоо Рада
Шавар-ооловна
Монгуш Аян
Оргеевич
Сандакова Татьяна
Андреевна
Салчак Ираида
Байкараевна
Мартсай Жанна
Петровна

№8

пгт. Каа-Хем

Заместитель председателя по жизнеобеспечению и
градостроительству администрации муниципального
района «Кызылский кожуун» - заместитель
председателя комиссии
Начальник отдела по организацию проектного отдела
по организации проектного управления
администрации МР «Кызылский кожуун» - секретарь
комиссии
Начальник отдела строительства и жизнеобеспечению
и градостроительству администрации муниципального
района «Кызылский кожуун»
Главный специалист архитектуры и строительства
администрации МР «Кызылский кожуун»;
Начальник отдела земельных и имущественных
отношений администрации МР «Кызылский кожуун»;
Председатель Совета отцов Кызылского кожууна;

Председатель Совет женщин Кызылского кожууна;

Председатель общественного Совета Кызылского
кожууна;
Руководитель исполнительного комитета тувинского
регионального отделения Партии «Единая Россия» в
Кызылском кожууне Республики Тыва;

Повестка дня:
О подведении итогов общественного обсуждения проекта

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на
2018-2022 годы и ее доработка по итогам общественного обсуждения.

Утверждение муниципальной программы «Формирование комфортной
городской среды» на 2018-2022 годы.

Слушали:
Лакпажап Ш.Л. - Начальника отдела по жизнеобеспечению и

градостроительству администрации муниципального района «Кызылский

кожуун».
Проект муниципальной программы «Формирование комфортной

городской среды» на 2018-2022 годы был размещен для обсуждения на сайте
администрации муниципального района «Кызылский кожуун» в сети
Интернет, а также обсужден на совещании общественной комиссии
1.11.2017г.

В ходе общественного обсуждения поступили предложения о внесении
изменений в данный проект.

Решили:

Утвердить муниципальную программу «Формирование комфортной
городской среды» на 2018-2022 годы;

Разместить вышеуказанную программу в системе ГИС ЖКХ и на
официальном сайте администрации муниципального района «Кызылский
кожуун».

Заместитель председателя комиссии

Секретарь общественной комиссии